[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 033/1995

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO A MESA E OUVIDO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

- Fotocópias dos últimos 90 dias de todas as tomadas de preço, convite, concorrência e outras modalidades efetuadas pela Prefeitura Municipal de Diamantino.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 1995.

Ver. Alécio Guapiaçu - PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br